от родитеJUI

(ФИО полносгью)

проживаюттт по адресу

адрес регистрации

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка

(ФИО полностью)

года рождения
место рождения

место проIIиски

в группу

С Уставом и другими нормативно-организационными документаN{и, реглчlIиентирующими
образовательн},ю деятельность }чреждения, ознакомлен. Выбираю дJIя обrIения по
образовательной программе дошкольного образования языком образования русскиЙ, в том числе

русский как родной язык
,Щаю согласие на обработку моих персонirльньIх данньIх и данньж моего ребенка для

оформления его в МБДОУ к,Щетский сад М127)
.Щата:

Подпись:

Сведения о родитеJuIх:

Отец
ФИО, место работы, должность, телефон)

Мать:
(ФИО, место работы, должность, телефон)

Щругие дети (ло 18 лет)

Елена
Печатный текст
Заведующему МБДОУ "Детский сад № 127"_______________________________